Администрация сельского поселения  «Усть-Наринзорское»

                       муниципального района «Сретенский район»

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          27 декабря  2018года                                                              № 64
                                          с.Усть-Наринзор

Об отмене Постановления администрации сельского поселения
«Усть-Наринзорское» от 14.07. 2010  года № 23  «Об утверждении порядка приема документов и ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, нуждающихся в обеспечении жильем»
 В  соответствии с пунктом 6  части 1, частью 4  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 года №188-ФЗ, руководствуясь статьей 10 Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское»,
Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации  сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 14.07.2010  года №23    «Об утверждении порядка приема документов и ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, нуждающихся в обеспечении жильем» отменить.
2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), в соответствии с Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном сайте и информационном стенде  администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское»

[image: image1.emf]